（様式１）
報道資料提供

提供日 6 年 10 月 29 日 （ 火 ）

発表事項
（タイトル）

要旨・経緯

広報ポイント

添付資料

担当課

令和

ラッピングトラック出発式の開催日延期のお知らせ

　有限会社ミナミと連携し、双方の資源を有効に活用した協働の取
り組みの一環として、PRトラック事業にかかる出発式を行う予定で
したが、諸般の事情により、以下のとおり開催日を延期させていた
だきましたので、ご連絡させていただきます。
 メディアの皆様ならびに関係各位には、ご迷惑をおかけしました
こと謹んでお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　　時：令和６年11月15日（金）10：00～　出発式
２．場　　　所：阪南市役所前 駐輪場跡地
３．内　　　容：別紙のとおり
４. 期　　　間：なお、阪南市まちづくりチャレンジトライアル・
　　　　　　　　サウンディング事業を利用して、11/1（金）～
　　　　　　　　11/5（火）まで展示します。

※当日は取材可能です

阪南市×有限会社ミナミが事業連携協定を締結
〜有限会社ミナミと共に、阪南市の魅力を全国へPR〜

阪南市　未来創生部　シティプロモーション推進課
担　当　前田・中井
電　話　072-489-4510